



## Är du Väsby Simsällskaps nya huvudtränare?

*Väsby Simsällskaps mål för tävlingsverksamheten är att vara bland de 5 bästa klubbarna i Sverige på Sum-Sim, junior-SM och senior-SM samt att utveckla simmare på internationell elitnivå. Nu söker vi en huvudtränare som kan leda och vidareutveckla arbetet för att Väsby SS kontinuerligt ska placera sig på topp 5 listan på alla svenska mästerskap inklusive para-SM samt masters-SM.*

Vi söker dig som har:

- God administrativ förmåga och kunskap i Microsoft Office och Sportadmin
- Minst 10 års erfarenhet av simning
- Erfarenhet från tidigare huvudtränarroller

Du kommer i rollen som huvudtränare ha ett övergripande ansvar för alla delar av föreningens tävlings- och träningsverksamhet, inklusive att leda och planera träningsschema, tränare och träningsansvar. Du ansvarar för att leverera en progressiv läroplan för teknik och träning i en säker, hälsosam, positiv och passionerad miljö grundad i en engagerad tränarstab. Du förstår vikten av samarbete för att hela organisationen ska utvecklas och är därmed villig att jobba med alla simmare oavsett nivå och ålder. Du förstår och betonar vikten av sportsmannaanda bland idrottare för att säkerställa utvecklingen av en stark föreningskultur.

Det övergripande målet med tjänsten är att fortsätta vägleda och växa till att kontinuerligt vara en av Sveriges bästa simföreningar som producerar konkurrenskraftiga prestationer individuellt samt i lagkapper, samtidigt som en positiv miljö främjas som uppfyller mål och vision för Väsby SS. Det förväntas att du som huvudtränare kommer att främja positiva relationer, vara mentor vid behov för simmare, föräldrar och ledare och kommunicera väl med tränarstaben. I rollen kommer du ha nära samarbete med klubbchef och simskoleansvarig.

### Om tjänsten

Anställningsformen är en 100% tjänst med 6 månaders provanställning och månadslön enligt överenskommelse. Väsby Simsällskap är medlem i arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal. Tjänsten har oreglerad arbetstid och följer verksamhetens tider vilket innebär arbete på kvällar och helger när uppdraget så kräver. Tillträde enligt överenskommelse men senast september 2024.

### Vi erbjuder dig

- Ett spännande idrottsligt uppdrag där du har stor möjlighet att påverka din tjänst och utvecklas som ledare/tränare tillsammans med Väsby Simsällskap.
- En stimulerande arbetsmiljö med engagerade medarbetare, simmare, föräldrar och ideella krafter.
- Hjälpt med att hitta boende finns för den som är i behov.

### Om Väsby Simsällskap

Väsby Simsällskap är en ideell förening som bildades 1964 och vi är idag ca 2000 medlemmar. Vår verksamhet och våra värderingar utgår från våra fyra ledstjärnor; Gemenskap, Utveckling, Framgångsrik och Livslångt engagemang. Vår verksamhet bedrivs i Vilundabadet i Upplands Väsby där vi erbjuder en bred simverksamhet med allt från babysim till simträning på elitnivå samt triathlon. Tillsammans med Väsby Nya Gymnasium erbjuds gymnasial NIU utbildning. Vi har genom åren haft stora framgångar då våra nuvarande och tidigare simmare har tagit flertalet medaljer på SM, JSM och SUM-SIM. Flera simmare har också representerat Sverige i internationella tävlingar, allt från nordiska ungdomsmästerskapen till OS. Vi står just nu inför spännande tider där förhoppningen är att en ny 50 meters bassäng byggs inom en snar framtid.

### Låter det intressant?

Vänligen skicka ditt CV tillsammans med ett personligt brev till Väsby Simsällskaps Klubbchef Sophie Lai ([sl@vss.se](mailto:sl@vss.se)). Har du frågor om tjänsten går det bra att ringa till Sophie på 072-299 2862.

Ansök senast 31 maj 2024, men notera att urval och intervjuer sker löpande.

Vi ser fram emot din ansökan!